
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

平素よりシス・カンパニーに温かいご声援を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、弊社所属 井上小百合についての緊急のお知らせがございます。 

本日(7/20)より大阪公演が開幕します『音楽劇 ダ・ポンテ～モーツァルトの影に隠

れたもう一人の天才～』に出演を予定しておりました井上小百合は、大変申し訳あり

ませんが、急な体調不良のため、７月２０日(木)１３時公演をお休みすることとなり

ました。これは新型コロナウィルスやインフルエンザ等の感染症に起因するものでは

ありませんが、舞台出演は不可能との判断となりました。誠に申し訳ございません。 

上演自体は出演者の変更にて実施されますが、お客様、そして、ご一緒しているスタッ 

フ・キャストの皆様、公演関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこ

と、井上本人はもとより、所属事務所といたしましても深くお詫び申し上げます。 

尚、７月２１日(金)公演への出演につきましては、７月２０日（木）１８時を目処に

主催者様よりお知らせがございます。  

大変勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

令和５年（２０２３）７月 ２０日（木） 

シス・カンパニー  

 

井上小百合  

体調不良による休演について 

お知らせとお詫び 
 


